
POSTANOWIENIE 22/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KOSZALINIE II 

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Tychowo na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do 
Państwowej Komisji Wyborczej danych o wyborcach wpisanych na swój wniosek 
do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów 
głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Koszalinie II 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Tychowo 
ustalonych postanowieniem Nr 52/2019 Komisarza Wyborczego w Koszalinie II z dnia 
10 kwietnia 2019 r. w sprawie podziału Gminy Tychowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 2088 i 4483). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Tychowa, Wojewodzie 
Zachodniopomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Koszalinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Koszalinie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi 
należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 
w Koszalinie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 
na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie i w sposób 
zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Tychowo. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Koszalinie II 

 
 

Piotr Boguszewski 

 

Id: C377ADD6-E8D1-466B-9879-0B0301A2119C. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 22/2023 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie II 

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Tychowo na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Miejscowości: Nowe Dębno, Osówko, Rudno, 
Sławomierz, Stare Dębno, Trzebiec, Wicewo, 
Doble, Liśnica, Motarzyn, Sadkowo, Zastawa, 

Żukówek. 

Świetlica wiejska, Sadkowo 55, 78-
220 Tychowo 

2 

Miejscowości: Buczki, Dzięciołowo, Pobądz, 
Smęcino, Solno, Tyczewo, Wełdkowo, 

Wełdkówko, Czarnkowo, Giżałki, Kościanka, 
Kowalki, Warnino. 

Świetlica wiejska, Warnino 9,  
78-220 Tychowo 

3 

Miejscowości: Borzysław, Dobrochy, Modrolas, 
Podborsko, Rozłazino, Trzebiszyn, 

Skarszewice, Drzonowo Białogardzkie, 
Kikowo, Krosinko, Tychowo: Adama 
Mickiewicza, Jana Kochanowskiego, 

Szczecinecka, Białogardzka, Dolna, Cypriana 
Kamila Norwida, Dworcowa, Kolejowa, 

Koszalińska, Kościelna, Połczyńska, Juliusza 
Słowackiego, Strefowa 

Szkoła Podstawowa im. Adama 
Mickiewicza, ul. Dworcowa 11, 78-

220 Tychowo 

4 

Tychowo: Akacjowa, Bobolicka, Brzozowa, 
Bukowa, Jaśminowa, Kasztanowa, Klonowa, 

Lipowa, Parkowa, Polna, Sosnowa, Topolowa, 
Wierzbowa, Dębowa, Leona Mroczkiewicza, 

Leśna, Ogrodowa, Wolności, Targowa, 
Słoneczna 

Urząd Miejski w Tychowie, 
ul. Bobolicka 17, 
78-220 Tychowo 

5 Miejscowości: Bukówko, Bukowo, Dobrowo, 
Dobrówko, Retowo, Słonino, Zaspy Wielkie 

Świetlica Wiejska, 
Dobrowo 28B, 

78-220 Tychowo 
 

Id: C377ADD6-E8D1-466B-9879-0B0301A2119C. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

